
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10 

 имени Героя России Сергея Анатольевича Хихина 

городского округа Чапаевск Самарской области  

Форма по 

ОКУД 

Код 

 

по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                             ПРИКАЗ 137/2-ОД   01.09.2021 

(распоряжение) 

 

«Об утверждении Положения о многофункциональном наставничестве  

в 2021-2022 учебном году».  

 

 

 

В соответствии с Региональной программой наставничества, в целях 

реализации дорожной карты внедрения многофункционального наставничества 

педагогически работников в ОУ в 2021-2022 учебном году» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить разработанное рабочей группой Положение о 

многофункциональном наставничестве педагогических работников 

ГБОУ СОШ № 10 г.о. Чапаевск. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №10  

г.о. Чапаевск        Н.В. Пылева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-19T12:17:11+0400
	Пылева Н.В.




